4) Et in hoc casu votati generaliter habent eandem prærogativam, ac si votati essent

specialiter, ut tenent multi quos allegavimus. Forens cap. 4. nam. 123. atque ita votati habent primum locum in maioratus successione, licet alij sint propinquiores in meliori linea, graduque, & habeant aliam prærogativam, ex qua sine vocatione, prætentiam obtinere debebant, L. cum ita §. in fideicomissio ff. leg. 2. ibi: Prius ab scriptis heredibus incipiatur, deinde transitus fiat ad eos, ad quos legitima hereditas pertineat. Ord. lib. 4. tit. 100. §. 3. & ita tenent multa alia jura, & DD. quos allegavimus supra num. 122. & in allegatione impressa super Domus de Aveiro pro D. Agostinho de Alemastro num. 382. & seqq. & judicatum fuit in causa, de qua cap. 2. num. 82. & seqq. ubi de vocatione cum qualitate nominis.

Eo enim ipso casu, quo quis vocatus est, introducitur cæterorum exclusio. Menoch. cons. 14. num. 1. Montier. dec. 26. num. 13. Suar. alleg. 10. num. 18. Roxas de success. cap. 27. num. 8.

In maioratibus, nam, præcipue spectanda, servandaque est institutoris voluntas, ut per hæc verba inquit I. C. in L. fideicomissa 11. §. si quis ff. leg. 1. L. heredi 130. ff. cod. L. heredes mei 57. §. cum ita ff. ad Trebel. L. cum virum Cod. fideicomissa. Cujat. lib. 8. respons. Pap. in L. in conditionibus 19. ff. cond. & demonstr. Ord. d. tit. 100. §. 3. L. Ca-
stel. 5. tit. 7. lib. 5. recop. L. 40. Tauri. Larrea dec. 33. num. 31. Vela dissert. 47. num. 43. & dissert. 49. num. 50. Castil. tom. 4. contr. cap. 5. num. 3. & cap. 8. num. 1. & cap. 9. num. 21. & tom. 5. cap. 64. num. 3. Peregr. de fideicomiss. art. 1. num. 11. Addent. ad Molin. lib. 1. cap. 4. num. 19. & est de mente omnium scribentium.

Et cum habemus aliquem de votatis, non pervenimus ad alios de familia, nisi in vocationum defectum, ut inquit Gam. dec. 160. num. 3. & ibi Flor. in add. Castil. lib. 5. con-
tr. cap. 93. num. 17. Tondut. civil. cap. 89. n. 11. & tenent alij infra citati in revisionis petit one à me facta in illa gravi causa, de qua infra num. 466. & seqq. Joseph Altograd. tom. 2. contr. 53. num. 30. & judicatum fuit latè in causa, de qua cap. 2. num. 82. & seqq. ubi de vocatione cum qualitate nominis, & si factæ fuerint plures vocationes in diversis personis, finita linea primi votati, sequitur linea secundi, & ea extincta, cæteræ lineæ admittuntur ordine successivo, L. cum ita le-
galiter §. in fideicomissio, cum alijs, de quibus Molin. de primog. cap. 4. lib. 1. num. 32. & cap. 6. n. 15. ubi Add. num. 22. Valenz. cons. 97. n. 189. 216. & n. 217. Peregr. de jnr. Ind. lib. 2. cap. 19. n. 3.